
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/189/2022 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia  2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz art. 47a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Gminy 
Markuszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Góry-Kolonia w sprawie 
zmiany rodzaju miejscowości Góry-Kolonia z ,,Kolonia wsi Góry” na ,,wieś”. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
w sprawie określonej w § 1: 

1) konsultacje społeczne przeprowadzane zostaną w terminie do dnia 20 stycznia 2023 r., 

2) konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej ankiety, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Ankieta zostanie udostępniona na: 

1) stronie internetowej Gminy Markuszów www.markuszow.pl, 

2) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Markuszów https://ugmarkuszow.e-bip.eu, 

3) w sekretariacie Urzędu Gminy Markuszów, pok. nr 7, 

4) u sołtysa sołectwa Góry-Kolonia. 

2. Wypełnione ankiety należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Markuszów pok. nr 7, w dniach i godzinach urzędowania, 

2) u sołtysa sołectwa Góry-Kolonia, 

3) przesłać skan ankiety na adres email: gmina@markuszow.pl, 

4) przesłać droga pocztową na adres: Urzędu Gminy Markuszów ul. Marka Sobieskiego 1, 24-173 
Markuszów. 

§ 4. Wyniki konsultacji podlegają upublicznieniu na stronie internetowej Gminy Markuszów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markuszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 20

http://www.markuszow.pl/
https://ugmarkuszow.e-bip.eu/
mailto:gmina@markuszow.pl


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Markuszów 

 
 

Leszek Woch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 20



 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

W SPRAWIE ZMIANY RODZAJU MIEJSCOWOŚCI GÓRY-KOLONIA 

 

Imię i nazwisko 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Góry-Kolonia z ,,kolonii wsi Góry” 

na rodzaj ,,wieś” ? 

 

TAK                                               NIE 

 

 

 

INFORMACJA 

Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku ,,X’ w kratce przy właściwej 

odpowiedzi. Postawienie dwóch znaków ,,X”  albo nie postawienie znaku ,,X” w żadnej 

kartce powoduje nieważność głosu. 

 

 

…………………………………….. 

/data i czytelny podpis/ 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/189/2022

Rady Gminy Markuszów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 20



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Występując obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 Rozporządzenia parlamentu Europejskiego I rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzania 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(RODO) (Dz. Urz. UE L 119/1) Urząd Gminy Markuszów informuje, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy Markuszów z siedziba przy ul. Marka 

Sobieskiego 1, 24-173 Markuszów 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Markuszów – Panią Martą Łysuniek za 

pomocą adresu email:  inspektor@cbi24.pl , lub pisemnie  na adres Urzędu Gminy ul. Marka 

Sobieskiego 1, 24-173 Markuszów 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany rodzaju miejscowości Góry-Kolonia oraz w celach związanych z obowiązkami Administratora 

wynikających z przepisów prawa w zakresie: imię i nazwisko, adres zamieszkania. Podstawą prawna 

przetwarzania danych jest: 

a) konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. C. 

RODO); 

b) pani/Pana zgoda na przetwarzanie danych osobowych, innych niż dane wymagane przepisami 

prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. Państwa dane osobowe mogą być udostępnione wyłącznie organom lub podmiotom upoważnionym na 

podstawie odrębnych przepisów  lub podmiotom przetwarzającym dane w imieniu administratora 

danych. 

5. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

6. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

7. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych (dane kontaktowe dostępne na stronie: www.uodo.gov.pl), jeśli Państwa zdaniem 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

8. Państwa dane osobowe będą przechowywane w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa. 

9. Dane udostępniane przez Państwa nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 

profilowaniu. 

 

ZGODA NA PRZETWARZANEI DANYCH OSOBOWYCH 

 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w podanym wyżej zakresie 

przez Urząd Gminy Markuszów, ul. Marka Sobieskiego 1, 24-173 Markuszów w celu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Góry-Kolonia 

 

…………………………………….. 

/data i czytelny podpis/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 20

mailto:inspektor@cbi24.pl
http://www.uodo.gov.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-01-02T13:52:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




